49 Y que solo aquellas palabras, ibi: *Por los dias de su vida, y despues de su muerte succeda en el dicho vinculo, &c.* Estèn manifestando claramente, que esta succession no se puede transmitir en D. Martin de Larreatigui; ac per consequens, que el llamamiento hecho en su madre Doña Esperança, no le puede aprovechar, y que por ellas solo toca esta succession à Doña Ines, nuestra parte; in terminis Dom. Molin. *de Hispan. Primog. lib. 1. cap. 1. num. 17. ibi: Ex qua primogenij institutione facta, ex donatione modalis, vel conditionali, siue ex institutione legato; vel pralegato unicuique primogeniorum PER TEMPVS VITÆ SVÆ FACTIS, seu ex substitutione fideicommissaria, quamvis in proprie resultent tot donationes, vel substitutiones, legata, aut pralegata in quemlibet primogenitum ex vocatis ad eius primogenij successionem, quot sunt persona vocata, ac si unicuique eorum nominatim, atque specificè facta fuisset unaquaque donatio, substitutio, legatum, seu pralegatum. Ideoque absque aliqua restitutione, QVILIBET VOCATVS CONSEQVÆTVR DOMINIVM EODEM INSTANTI, AC MOMENTO, QVO*

QVO PURIFICATUR CONditio, VEL VENIT DIES VOCATIONIS EX PROPIA PERSONA SVBLATO DE MEDIO PRÆCEDENTI SVCCESORE. Non autem ex iure ab eodem, sui transmissio: y despues de aver citado muchos textos, y DD. passa ad num. 20. y dize: *Quæ omnia iuris principijs satis conveniunt, quibus permissum est, ut sive ex donatione, sive ex ultima voluntate dominium alicuius rei, ALICVI AD VITAM RELINQUATUR EA LEGE, VT EO MORTVO IN ALIUM TRANSFERATUR.*

50 In terminis Mar. Giurba de success. feud. §. 2. gloss. 10. num. 60. ibi: Sed licet sententia iuris esse videatur, si diligentius tamen inspiciatur vera non est; nam attentis notissimis transmissionis principijs, in his quæ quis habet *AD VITAM, ET EO MORTVO AD ALIUM EX DISPOSITIONE DOMINICA PERTINENT*, de transmissione agi non potest, leg. in omnibus, ff. de regul. iur. Et notat in leg. heres, ff. de acquir. hered. y despues de aver citado vna pagina de Autores, passa al vers. Non obstat, y aviendo explicado la diferencia de quando donatur simpliciter, & non ad vitam, prosigue, ibi: *Secus in feudo, & maioratu, qui nec simpliciter, & absolute donatur unicuique ex successoribus, sed AD VNIVS CVIVSQVE VITAM TANTVM*; quo casu transmissio locum non habet: Ne pos igitur ex iure transmissio patrum non excludit. Quod absque dubio prosequitur por los versiculos siguientes, citando muchos Autores, que omitimos subscrivir por nos dilatar, & in eo videndi sunt, por ser el lugar mas en terminos de la clausula de este pleyto, que se pueda recordar; pues desde el numer. 61. propone todos los calos de la transmissio, ò representacion, quod idem est, segun la explican Dom. Molin. lib. 3. cap. 6. numer. 40. usque ad fin. Robles de represent. lib. 3. cap.